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Rok 2013 został ogłoszony przez Sejmik Województwa Kujawsko-Pomorskiego Rokiem
Mikołaja Kopernika. Nasza szkoła od około 90 lat nosi imię tego sławnego astronoma.  Bardzo
aktywnie placówka włączyła się w obchody ogłoszone przez Samorząd Województwa. Przez
cały rok organizowane były w Publicznej Szkole Podstawowej nr 1 w Radziejowie konkursy,
inscenizacje, apele poświęcone życiu i dokonaniom Mikołaja Kopernika.  Były one realizowane
cyklicznie w ramach projektów edukacyjnych: "Z Kopernikiem w Radziejowie" - spotkanie w
naszej "Jedynce" oraz "I Ty możesz zostać Kopernikiem"
.

  

Podsumowanie działań podjętych w naszej szkole z racji rocznic związanych z życiem i
działalnością Naszego Patrona było Święto Szkoły, obchodzone w dniu 21 lutego 2014 r. W
trakcie uroczystości, w których uczestniczyli zaproszeni goście: Burmistrz Miasta Radziejowa p.
Sławomir Bykowski, dyrektor MiPBP w Radziejowie p. Danuta Wielgosz oraz dyrektorzy naszej
placówki, uczniowie obejrzeli nagrodzoną prezentację multimedialną zreferowaną przez
uczennice klasy 6a oraz inscenizację przygotowaną przez p. Grażynę Trzmielewską.

  W czasie uroczystości zostały wręczone dyplomy i nagrody rzeczowe za udział w konkursach
związanych tematycznie z osobą Mikołaja Kopernika. Wyniki rywalizacji, rozstrzygnięcia
konkursowe i fotoreportaż w WIĘCEJ.

  

Po uroczystej akademii odbyły się rozgrywki sportowe, zorganizowane przez pana Mariusza
Bogacza. I miejsce w kategorii klas czwartych i Przechodni Globus zdobyła klasa 4a. Statuetkę
Mikołaja Kopernika i I miejsce w kategorii klas 5-6 zdobyła klasa 6a.

  

Świętowanie zakończyliśmy wspólnym odśpiewaniem piosenki Copa Copernikana.

  

Nasz Patron Kopernik, astronom, geniusz wielki
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Historii tok zmienił wszelki, bo uczony to był wielki

  

Na sali już od rana Copa Copernikana

  

W urodziny Kopernika cała sala w tany pomyka.

  

  

Wyniki konkursów są następujące:

  

Konkurs plastyczny "Szaleje Galaktyka...":

  

I miejsce: Julia Gmurska 4a i Wiktoria Centkowska 4a

  

II miejsce: Michalina Siekacz 4c

  

Wyróżnienia: Alicja Świat 4a, Adrianna Rutkowska 4b, Maksymilian Wawrzyniak 4c

  

Konkurs wiedzowy: "A jednak się kręci..."

  

I miejsce: Zuzanna Paliwoda 5b
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II miejsce: Piotr Świderski 5 b

  

III miejsce: Michalina Piotrowska 5 c

  

Wyróżnienia: Maria Lizik 5a, Nikoletta Lizik 5c, Zuzanna Zachwieja 5c

  

Konkurs informatyczny "Świat wyszedł z orbit":

  

I miejsce: Aleksandra Kopeć 6a, Alicja Orłowska 6a

  

II miejsce: Zuzanna Jarzębińska 6a

  

III miejsce: Zuzanna Antos 6b, Marta Tomalak 6b

  

Wyróżnienia: Daria Idziak 6b, Mateusz Dzięciołowski 6c, Grzegorz Dzierżawski 6c.

  

Konkurs literacki "Magia zamknięta w gwiazdach":

  

Wyróżnienia:  Jakub Stanny 6a,Zuzanna Antos 6b, Julia Szyjakowska 6c.

  

  

Składamy serdeczne podziękowania Radzie Rodziców za ufundowanie nagród i panu Pawłowi
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Centkowskiemu za oprawę muzyczną.

  

Liliana Ciesielska-Małecka

  

Maria Eznarska

  

Małgorzata Klawińska
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